340.] 

conflictibus  cum  Sanctaegidiani  manus  coniiti  Har- 
cinonensi  darent,[lderonsum  in  se  coucitiverc,  qiii 

hand  oblitiis  fuerat  Viilie;i',  ipsis  l"Iavianam,  id  cst 
Sancti  iEgidii  torritorium,  a  pul.^^e  suo  haud  mullo 
pridem  tuisse  tradilura. 
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CXLV. 

CALIXTI  I    PAP.E  1216 

A.  partem   beneficii  a  rcge  pro  cambio  episcopalus 

*  [Alphcraiam]  pnrlhenoni^  S.  Mari.v  Capnani  ah- 
batissum  rcprvhcndil  (/uod,  «  tiecundis  irumaclis 
teriiiinis,  »  ad  judiciuyn  noa  venertl.  Mtnalur  se, 
ni.si  venint  nut  legalo.^  miUat,  eccle.siam  Cinalen- 
sem  monaitcrio  Casitiensi  restiluiurum  esse. 

(Anno  1121.) 

[Vide  PExni  Chronic.  monast.   Casin.,  i,  iv,  c.  70.] 
C.XLVI. 

D  [idaco]  archiepiscopo  Compostellano  Guidonem 
mitilem  ad  S.  Jacobum  itcr  (aeienlan,  com^ 
mendat. 

(Anno  1121,  JuL  5.) 

[Florez,  Esp.  sagr.  XX,  339.] 

Calixtus  episcopus,  servus  scrvorum  Dei,  vene- 
rabili  fralri  D.  Composlellano  archiepiscopo,  salu-  d 
lem  et  apostolicam  benedictionem. 

Miies  isle  fidelis  noster  Guido  votum  habuil  bea- 

tissimi  Jacobi  apostoliecclesiamvisitandi.Rogamus 

itaque  dilcctionera  tuam  ut  quandiu  ibi  fueril  eum 
pro  amoro  nostro  commendatum  habeas.  Si  qua 

vero  nobis  siguificare  volueris,  ei  fideliter  comiiut- 
tere  poieris. 

Dat.  Lat.  ni  Non.  Julii. 

CXLVII. 

De  confirmafique  canonicorum  regularium  ecclesix 
S.  Scpulcri  Hierosolumilanx  et  eorumdem  pos- 
sessionum. 

(Anno  1121,  JuL  6.) 

[Ro2ii:uE,  Carlulaire  du  Sainl-Sepulcre,  p.   15.] 

Calixtus  episcopus,  servus  servorum  Dei,di]ectis 

in  Christo  filiis  GERAnDo  priori  et  ejus  fratribus  in 

ecclesia  Sancli  Sepuicri  regularem  vitam  professis, 

tam  praesentibus  quam  futuris,  in  perpetuum. 
Prfleceptum  Dominihabemus:  Intrale per  angmtam 

portam,  quod  est  angusta  via  qux  ducit  ad  vilam. 
Quia  igitur  vos,  o  filii  in  Christo  charissimi,  per 

divinam  gratiam  aspirali,  mores  vestros  sub  regu- 

laris  vits  disciplina  coercere,  et,  ut  anguslam  va- 
leatisingrediportam,communitersecundum8ancto. 

rum  Patrum  institutionem  oranipotenti  Domino  de- 

eervire  proposuistis,  nos  volisvestris  paterno  con- 
gralulamur  afiectu  ;  unde  etiam  petilioni  vestrae 
benignitatedebita  impertientes  assensum,religionis 

propositum  pra;senlis  privilegii  auctoritate  firma- 
mus.  Statuimus  enim  ut  nulli  omnino  hominum  li-